
Technický list Strana 1/1

Obj.číslo: 224810000

224850000

Technické údaje:
Barva: transparentní se stříbrným zabarvením
Specifická hustota: 0,912 g/cm³ (DIN 53217)
Viskozita: 12 - 15 s (DIN 53211/4)
Obsah net ěkavých složek: 4,1% hmotnostně
Specifická hmotnost:
Obsah VOC:
Maximální obsah VOC dle vyhlášky 
Obsah VOC v přípravku: 870,7g/Litr 870,7g/Litr

Míchací pom ěr:
Tužidlo:

Zpracování:

Teplota okolí 20 ˚C:

Bezpečnostní upozorn ění:

Skladování:
Skladovat v suchu, chránit před mrazem. Skladovatelnost v uzavřeném obalu 3 roky.
Likvidace obal ů:

                                                                                                                                                                                                                                                                
Mipa 1K-Kunststoffprimer - Transparentní základ s stříbrným zabarvením. 1K přilnavací základ lze použít pro 
většinu plastů na autě: ABS, laminát EP, PA, PBTP, PC, POM, PP / EPDM, PPO, PUR tvrdé, měkké PU, 
PVC. Vhodný k přelakování vodouředitelnými barvami tak i rozpouštědlovmi barvami.                                                                                                                                                                                                                   
Nenanášet v silné vrstvě! (nemá plnivý účinek)                               

Zpracovatelnost:

Tluš ťka vrstvy:
Odvětrání:

Obsah VOC v aplikační směsi:

Tlak Tryska Vrstvy

Pistole/ s horní 
nádobkou

Při práci nekuřte, nejezte a nepijte. Uchovávejte mimo dosah dětí.Při práci používejte vhodné osobní 
ochranné prostředky.

Tento technický list slouží jako informace! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem o stavu techniky a jsou závislé na dlouholetých 
zkušenostech při výrobě produktu. 

Likvidace obalů je zajištěna ve spolupráci s firmou EKO-KOM. Obaly k likvidaci čisté a zcela vyprázdněné. Z 
plastových obalů je nutné odstranit kovové části.

Vydatnost: 8 - 10 m²/litr

Ředění: používá se neředěný

používá se neředěný

Mipa 1K-Kunststoffprimer
1K- Transparentní základ stříbrný

Revize 08/06/2009Mipa 1K-Kunststoffprimer

3 - 4 bar            HLUP 1,2 - 1,4 mm 1

cca 3 - 5 µm   Nenanášet v silné vrstvě! (nemá plnivý účinek)
 10 min 

Schnutí: Proti prachu: Na dotyk: Pro montáž 

Aplika ční podmínky:    Od +10 ° C a relativní vlhkosti 75%

Teplota okolí 60˚C:
10 min

Výrobce: MIPA AG, Am Oberen Moos 1, D-84051, Essenb ach, www.mipa.de
Distributor: Stanislav Musil, s.r.o., Peka řská 2398/11, 350 02  Cheb, tle. fax 354 434 103, ww w.mipa-barvy.cz


